
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
DT 621.643.253
666.972-462.3

Schválena: 6.4.1972

Betonové prefabrikáty
BETONOVÉ TROUBY PRO DEŠŤOVÉ
ODPADNÍ VODY
Technické požadavky

ČSN 72 3163

JK 592 211

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Concrete prefabricated elements. Rain-water concrete pipes. Technical requirements

 

Tato norma navazuje na ČSN 72 3162 Betonové trouby. Společná ustanovení a stanoví technické
požadavky pro betonové trouby hrdlové s perem a polodrážkou a tvarovky těsněné ucpávkou,
zálivkou, nebo spojené na sraz.

 

Tyto trouby jsou určeny k vedení bez vnitřního přetlaku, a to dešťových odpadních vod, čistých
neagresivních vod, a kapalin a neagresivních podzemních vod.

 

TECHNICKÉ POŽADAVKY

 

Tvary a rozměry

 

1. Betonové trouby a tvarovky musí mít tvary vyznačené v Příloze na obr. 1 až 7 a rozměry uvedené v
tab. 1, 2, 3 a 4, 5.

 

Nepropustnost

 

2. Hodnoty přípustného úniku vody trub jsou stanoveny v Příloze v tab. 1, 2, 3.

 



Mezní únosnost při vrcholovém zatížení

 

3. Hodnoty mezní únosnosti při vrcholovém zatížení trub jsou stanoveny v Příloze v tab. 1, 2, 3.

 

Hmotnost

 

4. Hodnoty pro hmotnost trub a tvarovek jsou informativně uvedeny v tab. 1, 2, 3 a 4, 5.

Nahrazuje Účinnost od:
1.1.1973

05457

-- Vynechaný text --


